
 
 

 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е   

Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

            28.02. 2024 года                                                                            № 29 

 

      О внесении  изменений  в решение 

      Представительного Собрания  Никольского    

      муниципального округа  от 14.12.2023г. № 90 

       

  

       В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 октября 2001 года 

№137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 28 

Устава Никольского муниципального округа Представительное Собрание Никольского 

муниципального округа Вологодской области решило: 

1. Подпункт 5 пункта 1 решения Представительного Собрания  Никольского   

муниципального округа  от 14.12.2023г. № 90 «О разграничении полномочий между 

органами местного самоуправления Никольского муниципального округа в сфере 

земельных отношений и об определении уполномоченного органа» изложить в новой 

редакции: 

«5) установление порядка определения цены земельных участков, находящихся в 

собственности округа, при заключении договора купли-продажи земельного участка 

без проведения торгов, порядка и условий предоставления отсрочек и (или) рассрочек 

по договорам купли-продажи земельных участков, находящихся в собственности 

округа;» 

 

       2. Настоящее   решение подлежит официальному опубликованию и размещению на 

официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Представительного                     Глава  Никольского муниципального округа             

Собрания Никольского    

муниципального округа                                                                                        В.В. Панов                                                                             

О.Н. Баданина                                   

 

 

 

 

 

 
 


